SPARE PARTS LIST

MODEL NO. BHP460

PAGE 1

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 852295-9 Cimke 1
002 183245-6 Motorhaz itk6zo 1
INC. 21
003 183244-8 Motorhaz 1
INC. 20
004 266130-9 Onmetszo csavar M3x16* 8
005 125102-2 Fordulatszam-atkapcsolokar 1
006 416079-5 Eloremenet/hatramenet-atkapcso 1
007 651992-2 Kapcsold 1
008  344391-2 Szerszamtartd, USA-modell 2
009 344898-8 Tart6lemez 1
010 643983-7 TERMINAL 1
011 251465-1 Lapos feju csavar M6x32 251465 1
012  193064-2 KEYLESS DRILL CHUCK 13 1
013 125165-8 Fogaskerék 1
014  265999-8 #Onmetszo csavar M4x25 4
015 266134-1 Onmetszo csavar M4x8 266 3
016 629755-4 Egyenaramu motor 1
INC. 18,19
017 911006-2 Trapézfeju csavar M3x8 911006- 1
018 191971-3 Szénkefe CB-430 (CB-420), (j 1
019 643954-4 Tart6 2
020 183244-8 Motorhaz 1
INC. 3
021 183245-6 Motorhaz tkézo 1
INC. 2
022  819063-3 MAKITA cimke* 1
AO01 122575-0 GRIP ASS'Y 1
AO02 122576-8 STOPPER POLE ASS'Y 1
AO3  784637-8 +- BIT 2-45 2
A04 153514-9 PLASTIC CARRYING CASE COMPLETE 1
AO5 193736-9 BATTERY B2420 1
BO1 **DC24WA DC24WA BATTERY CHARGER 1
EO1 193736-9 BATTERY B2420 1




SERVICE DRAWING

PAGE 1

MODEL NO. BHP460




